
MENu ESPAnOL



MENÚ BEBIDASDE

Pide tu cóctel a las rocas o frozen.
Pidiendo una bebida tamaño yarda te llevas la yarda de regalo.

Mango
Fresa
Limón
Tamarindo
Durazno

Mezcal o Tequila

DAIQUIRI

MOJITO

MICHERITAJARRITO

PIÑA
COLADA

MARGARITA
Y

14 OZ

14 OZ

14 OZ
14 OZ

14 OZ

28 OZ

28 OZ

$160

$160

$200
$180

$160

$290

28 OZ$290
$290



REFRESCOS DESTILADOS

RON

MEZCAL

WHISKY

TEQUILA

DIGESTIVOS

VODKACHELAS

Botella de agua

Agua mineral

Coca cola

Coca cola light

Coca cola sin azúcar

Bacardi blanco
Captain morgan spiced

45 ML.

45 ML.

45 ML.
45 ML.

45 ML.

45 ML.

45 ML.

45 ML.

45 ML.

(Red label) 45 ML.

(Black label) 45 ML.

45 ML.

400 conejos

Baileys

J. Walker
J. Walker
Jack Daniel´s
Buchanan´s

Jose cuervo
Don Julio blanco
Don Julio reposado
Don Julio 70

Absolut azul
Stolichnaya
Smirnoff

Acompañado de un Mezclador:

Tecate light

Sol

Indio

Heineken

Vaso chelado

Vaso michelado

Ojo rojo

XX Laguer

XX Ambar

Amster ultra

Bohemia clara

Bohemia oscura

Bohemia cristal

Tecate roja

$45
$55
$58
$58
$58

$115
$125

$135

$135
$210
$155
$170

$135
$195
$195
$260

$135
$125
$115

$71
$71
$78
$78
$30
$30
$40

$78
$78
$78
$78
$78
$78
$71

(Tradicional) 45 ML.

355 ML.

355 ML.

355 ML.

355 ML.

355 ML.

355 ML.

45 ML.

355 ML.

355 ML.

355 ML.

355 ML.

355 ML.

Jamaica y jengibre

Pepino y limónPiña y hierbabuena

Limón y hierbabuenaHorchata

14 OZ$54AGUAS FRESCAS

Chaparritas

Sprite

Fresca

Fanta

Sidral mundet

Boing

$47
$58
$58
$58
$58
$53



$95
$95
$95
$95
$95

Jugo de carne
Consomé de pollo
Caldo Chachalaco
Sopa de tortilla
Frijoles Chachalacos

SOPAS

Chicharrón de queso

Orden de cebollas cambray

Orden de guacamole y totopos

$85

$69

$95

Nachos con pastor

$170
$170
$170

Nachos con Bistec
Nachos con Pastor
Nachos con Pollo

(Con frijoles, queso cheddar,
chiles jalapeños, pico de gallo y la 

proteina de tu elección)

Sopa de tortilla

PA EMPEZAR

Nachos

Orden de nopales y
queso panela asado

Cazuelita de queso fundido
    - Con champiñones
    - Con chorizo

Quesadilla de queso
    - Con champiñones
    - Con chorizo

$67

$120
$125
$125

$55
$62
$62

Cazuelita con 
queso fundido



TACOS 
PREMIUM

Pastor
Bistec
Costilla
Arrachera
Chuleta ahumada
Pechuga de pollo
Chorizo

TACOS
$35
$59
$59
$59

 
$56
$56
$56

ORDEN DE 
3 TACOS
AL PASTOR

$105

Tacos baja

New york

Rib Eye

Taco baja
de pescado

Taco baja
de Camarón

$79
$79

$65

$65

+EXTRA QUESO $20

Orden de pastor 

Agrégale Guacamole a tu taco +$20

Agrégale queso a tu taco +$20



Gringa de pastor

GUACAMOLADAS
Natural
Pastor
Bistec
Costilla
Arrachera

Chuleta ahumada
Pechuga de pollo
Chorizo
Vegetariano:
Nopal, champiñón y 
cebolla cambray

$48
$63
$67
$67
$67

$63
$63
$63
$63

$48
$63
$67
$67
$67

(TOSTADA DE MAÍZ CON GUACAMOLE)

+EXTRA QUESO                   $20

VOLCANES
Natural
Pastor
Bistec
Costilla
Arrachera

Chuleta ahumada
Pechuga de pollo
Chorizo
Vegetariano: Nopal, 
champiñón y cebolla 
cambray

$63
$63
$63
$63

(TOSTADA DE MAÍZ CON QUESO)

GRINGAS
Pastor
Bistec
Costilla
Arrachera

Chuleta ahumada
Pechuga de pollo
Chorizo

(2 TORTILLAS DE HARINA)

$95
$98
$98
$98

$95
$95
$95

Orden de papas a la francesa



Gringa de pastor

$60
+$90

Orden de papas a la francesa
Preparadas (Queso de 
Nachos, Pastor y Jalapeños)

EXTRA QUESO                             
EXTRA GUACAMOLE                      

+$20
+$20

(CHICHARRÓN DE QUESO EN COSTRA CON TU PROTEÍNA  
FAVORITA ENVUELTA EN TORTILLA DE HARINA)

Tacostras
Pastor

Bistec

Costilla

Arrachera

Chuleta ahumada

Pechuga de pollo

Chorizo

$95

$98

$98

$98

$95

$95

$95

Hamburguesa Tradicional
160g Carne de res, lechuga, 
queso, jitomate, cebolla

$205

TrompoBurger
160g Carne de res, pastor, 
lechuga, queso, jitomate, cebolla

$215

Hamburguesas



Fajitas

EXTRA QUESO +$40

EXTRA CAMARÓN +$60

Fajitas de arrachera 
200g Arrachera, cebolla, pimientos, arroz y tortillas

Fajitas mixtas 
100g Pollo, 100g Arrachera, Cebolla, pimientos, arroz y tortillas

Fajitas de pollo 
200g Pechuga de pollo, cebolla, pimientos, arroz y tortillas

$220

$230

$240

(PAN ÁRABE Y QUESO)

Natural
Pastor
Bistec
Costilla
Arrachera
Chuleta ahumada
Pechuga de pollo
Chorizo
Vegetariano: Nopal, 
champiñón y cebolla cambray

$95
$108
$108
$108
$108
$108
$108
$108
$108

Los especiales 
de pan arabe



Molcajete de pollo

Molcajete de arrachera

Molcajete mixto

$335

$345

$340

molcajetes

EXTRA QUESO  +$50                             

(CEBOLLITAS CAMBRAY, QUESO PANELA, NOPAL, 
AGUACATE, CHORIZO Y CHILE JALAPEÑO)

El de acero: Arrachera, cebolla, 
nopal y chorizo

El de cobre: Bistec, pimiento, 
cebolla, tocino y champiñón

El del 12: Chuleta, champiñón, 
cebolla, pimiento y tocino

El doblado: Costilla de 
res, pimiento, cebolla y 
champiñón

El vegetal: Nopal, cebolla, 
champiñón, pimiento y piña

ALAMBRE
$158

$158

$158

$158

$135

(TORTILLA DE MAÍZ)

+CON QUESO: $30

Pastor 
Bistec
Costilla
Arrachera

Chuleta Ahumada
Pechuga de Pollo
Chorizo

$120
$131
$131
$131

$120
$120
$120

(MAYONESA, FRIJOLES, JITOMATE, CEBOLLA, 
AGUACATE, JALAPEÑO Y QUESO)

CON QUESOtortas

Molcajete mixto

(200g)

(200g)

(100g pollo y 100g arrachera)

EXTRA CAMARÓN +$60



Pastor
Bistec
Arrachera
Costilla

$1100
$1240
$1240
$1240

$550
$620
$620
$620

1 KG 1/2 KG

LOS KILOS
(Incluye 15 tortillas
de maíz y salsa)

(Incluye 30 tortillas
de maíz y salsa)

(Frijoles, arroz, aguacate
y la proteina de tu elección)

(Champiñones, Arroz, 
Frijol, Aguacate, Nopal, 
Cebolla)

$155

$155

$155

$145

Burrito de Bistec

Burrito de Pollo

Burrito de Pastor

Burrito vegetariano

Burritos

El Callejero: Arrachera, chorizo y 
chicharrón
El de la esquina: Bistec, tocino y 
cebolla cambray

El ay nanita: Chuleta de cerdo, piña y 
cebolla

El Flaquito: Pechuga de pollo, nopal y 
queso panela

El guapo: Costilla, chorizo, 
tocino y chicharrón

El mero mero: Bistec, chorizo, 
chicharrón y salsa chachalaca  
     
El sano: Nopal, champiñón y 
queso panela asado

$83

$83  

$83

$83

$83

$83

$63

EXTRA QUESO                      +$20

LOS
CAMPECHANOS
(2 PIEZAS)

Campechano
el de la esquina

Burrito de bistec



POSTRES
$65

Churros
Con dulce de leche o 
chocolate Hersheys Flan Napolitano

Carlota de limón Plátano macho al carbón
Con dulce de leche

Para el postre siempre hay espacio



Av. Bonampak MZA 2, lote 5, 9, 77503 Cancún, Q.R.

Av. Huayacán SM 311 MZA 31, Av Alamos 1, 77560 Cancún, Q.R.

Blvd. Kukulcán Km 9.5, Punta Cancun, Zona Hotelera, 77500 Cancún, 
Q.R.

Blvd. Kukulcán Km 4, C.P. 77500. Cancún, Q.R.

Blvd. Kukulcán, La Isla 2, Zona Hotelera, 77500. Cancún, Q.R.

Entre la 10 y la 34, 77720 Playa del Carmen, Q.R.

5ta avenida, entre Calle 8 Norte, Playa del Carmen, Q.R.

Av. Constituyentes, Playa del Carmen, Q.R.

www.loschachalacos.com.mx


